
skleník obloukový 415 x 205 x 205 cm

CZ



Upozornění

Pro správnou instalaci výrobku postupujte 
dle tohoto návodu.

1. Skleník skládejte ve 2 osobách. Doba in-
stalace se pohybuje mezi 4-5 hodinami.

2. Pro počáteční instalaci používejte vý-
hradně ruční nářadí. Elektrické nářadí do-
poručujeme použít v závěru pro dotažení 
šroubů.

3. Šrouby nedotahujte, dokud nemáte do 
profilů zasazené polykarbonátové desky. 
V opačném případě vám nepůjdou desky 
do profilů zasadit.

4. Mějte na mysli, že tento skleník není 
zcela vodotěsný. Při větších srážkách tak 
může dojít k prosakování vody.



KS KS KS KS KS KS

KS KS KS KS KS KS

dolů

dolů



KS KS KS KS KS KS

KS KS KS KS KS KS

dolů dolů dolů dolů



KS

KS KS KS

KS KS KS KS

KS KS

KS KS KS



KS KS

KS KS

KS

KS KS

KS

KS



ČÍSLO
DÍLU OBRÁZEK POČET

KROK 1



Před instalací polykarbonátových desek neutahujte šrouby.



Před instalací polykarbonátových desek neutahujte šrouby.



ČÍSLO
DÍLU

OBRÁZEK

POČET

KROK 2

dolů



ČÍSLO
DÍLU OBRÁZEK POČET









ČÍSLO
DÍLU OBRÁZEK POČET

KROK 3





ČÍSLO
DÍLU OBRÁZEK POČET

KROK 4





ČÍSLO
DÍLU OBRÁZEK POČET

KROK 5





Zatlačte horní/spodní část pod profil č. 3.  Přiložte 
spojovací profil F na vnitřní stranu profilu č. 3, zvnějš-
ku profilu protáhněte šrouby skrze profil č. 3 a spojte 
se spojovacím profilem. Obě strany polykarbonátové 
desky se přiloží na horní hranu profilů č. 12-12a a při-
chytí spojovacím profilem E. Stejným způsobem se po-
lykarbonátové desky přichytávají i u profilů č. 1 a č. 2, 
kde se rovněž přikládají na profil a přichytávají ke kon-
strukci pomocí spojovacího profilu E. Poté, co jsou 
všechny boční polykarbonátové desky umístěné do 
profilů, dotáhněte šrouby.





ČÍSLO
DÍLU OBRÁZEK POČET

KROK 6



Přední část



Zadní část



ČÍSLO
DÍLU

OBRÁZEK

POČET

KROK 7

dolů dolů dolů

dolů



ČÍSLO
DÍLU

OBRÁZEK POČET



DVEŘE
přední strana zadní strana

Zatlačte horní a spodní strany polykarbonátové desky pod profil č. 21, přiložte z 
vnitřní strany spojovací profil F a zajistěte šrouby. Zbylé dvě strany polykarbonáto-
vé desky přiložte na horní hranu profilů č 17-20 a zajistěte spojovacími profily E. Ná-
sledně všechny šrouby dotáhněte.



Připevněte panty a madla



OKNA

přední strana

zadní strana

Zatlačte horní a spodní strany polykarbonáto-
vé desky pod profil č. 21, přiložte z vnitřní 
strany spojovací profil F a zajistěte šrouby. 
Zbylé dvě strany polykarbonátové desky při-
ložte na horní hranu profilů č 22-23 a zajistěte 
spojovacími profily E. Následně všechny 
šrouby dotáhněte.



Připevněte panty a madla



Pro instalaci háčku pro zajištění zvolte pozici dle obrázku níže. Oko háčku stačí k 
profilu přilepit. Pokud si však nebudete jisti pevností zajištění háku, můžete jej k 
profilu přišroubovat.

OMEZOVAČ OTEVŘENÍ OKNA



Způsob instalace dřevěného podstavce: Spodní část tohoto výrobku má výšku 1,5 
cm, což se používá pro lepší utěsnění a ochranu proti hmyzu. Při instalaci dřevěné 
základny připevněte zvýšenou spodní hranu k vnitřní stěně dřevěné základny.

DŘEVĚNÁ ZÁKLADNA



Způsob instalace dřevěného podstavce: Spodní část tohoto výrobku má výšku 1,5 
cm, což se používá pro lepší utěsnění a ochranu proti hmyzu. Při instalaci dřevěné 
základny připevněte zvýšenou spodní hranu k vnitřní stěně dřevěné základny.

DŘEVĚNÁ ZÁKLADNA



Výrobce:
PROTECO nářadí s.r.o.
Radlická 2487/99
Praha 5 150 00
www.proteco-naradi.cz 


